



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(समतुल्य विश्वविद्यालय)
पंचमार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई – 400061



फ. सं. 22(3)/2023/प्रशा.

दिनांक : 27 अक्टूबर 2023

परिपत्र / CIRCULAR

आईसीएआर द्वारा पृष्ठांकन संख्या 21-11/2022-सीडीएन दिनांक 25 अक्टूबर 2023 को जारी निर्देशों के अनुसार, सीआईएफई के सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे सरदार वल्लभभाई पटेल की जयंती को "राष्ट्रीय एकता दिवस" (राष्ट्रीय एकता दिवस) के रूप में मनाने के लिए 31 अक्टूबर 2023 को सुबह 11.00 बजे सीआईएफई, न्यू कैंपस के सभागार में इकट्ठा हों कर प्रतिज्ञा लें।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

All the officials and staff of CIFE are requested to assemble in the Auditorium of CIFE New Campus on 31st October 2023 at 11.00 a.m. on account of observance of birth anniversary of Sardar Vallabhbai Patel as "Rashtriya Ekta Diwas" (National Unity Day) and a pledge to be taken as per the instructions issued by ICAR vide endorsement No. 21-11/2022-CDN dated 25th October 2023.

This issues with the approval of the Director.


(के एल मीना)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एस जी) X

वितरण/ Distribution :

1. Director Cell & Joint Director Cell
2. All HODs/OICs of Sections/Unit/Cells, CIFE, Mumbai.
3. Officer Incharge of Regional Centres at Rohtak, Powerkheda, Kolkata, Kakinada, Motipur. Copy to ICAR endorsement No. 21-11/2022-CDN dated 25th October 2023 is sent herewith for further necessary action. A pledge may be administered to all Officials and Staff on 31.10.2023.
4. Incharge (Auditorium) for necessary action.
5. Comptroller / FAO /All AAOs
6. Secretary, IJSC, CIFE, Mumbai.
7. staff.all@cife.edu.in
8. webmaster@cife.edu.in
9. Guard File.

राष्ट्रीय एकता दिवस शपथ

मैं सत्यनिष्ठा से शपथ लेता हूँ कि मैं राष्ट्र की एकता, अखंडता और सुरक्षा को बनाए रखने के लिए स्वयं को समर्पित करूँगा और अपने देशवासियों के बीच यह संदेश फैलाने का भी भरसक प्रयत्न करूँगा। मैं यह शपथ अपने देश की एकता की भावना से ले रहा हूँ जिसे सरदार वल्लभभाई पटेल की दूरदर्शिता एवं कार्यों द्वारा संभव बनाया जा सका। मैं अपने देश की आंतरिक सुरक्षा सुनिश्चित करने के लिए अपना योगदान करने का भी सत्यनिष्ठा से संकल्प करता हूँ।

RASHTRIYA EKTA DIWAS PLEDGE

I solemnly pledge that I dedicate myself to preserve the unity, integrity and security of the nation and also strive hard to spread this message among my fellow countrymen. I take this pledge in the spirit of unification of my country which was made possible by the vision and actions of Sardar Vallabhbhai Patel. I also solemnly resolve to make my own contribution to ensure internal security of my country.